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ARMIMI I PILOTAVE 1
  SH 1:66

2 stafa spirale 
STØ 8 / 15

1 8Ø 14

3 Ø 16 /300

70

STAFA SPIRALE "2"
 SH 1:33

UNAZA PER MONTIM "3"
 SH 1:33

3 Ø 16 /300
L=183

SALDIM

8 Ø 141

3unaza per montim
Ø 16 / 300

2stafa spirale 
STØ 8 / 15

PRERJE  TERTHORE E PILOTAVE  1,D-70
SH 1:33

4 distanciatoret
Ø 10 / 300

10 CM MBIVENDOSJE

2

stafa spirale 
STØ 8 / 15

L=188.4X44=8290

4 Ø 10 /300

SALDIM
ME PIKIM

Faqe e jashtme
 e pilotes

shufer vertikale e pilotes

4 Ø 10 /300
L=40

DISTANCIATORI "4"
 SH 1:33

8 Ø 14
L=795 1

50

72
5

20

66
4

30
0

20

46
4

20
0

KUOTE NIVELI

48
0

KUOTE E MAJES SE PILOTES

KUOTE PLLAKE 

200

VIJE E GERMIMIT, FAZA 1

-BETONI PER PILOTAT E ARMUARA  KLASI C25/30.
-BETONI I PILOTAVE TE PAARMUARA  KLASI C10/15.
-FRAKSIONI AGREGAT I BETONIT TE PILOTAVE TE ARMUARA NUK
DUHET TE KALOJE 20 mm

-CELIKU fyP 5000 kg/cm², I SALDUESHEM.

   KUJDES!
 -KUOTIMI I PILOTES 1 DO TE BEHET
 NE CDO RAST DUKE IU REFERUAR
 KUOTES NE MAJE TE SAJ, E CILA DO TE JETE KUOTE E NIVELIT
TE PARE TE OBJEKTIT FQINJE   -4.8m.
 MODIFIKIMI BEHET VETEM SIPER NE
 FUNKSION TE LARTESISE SE PLLAKES SE OBJEKTIT, FITILAT E
PILOTES DO TE JENE KUOTE PLLAKE -20CM.
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BB

Shufrat e
siperme

te kollonës

PAMJE E KOLLONES NE KATIN E FUNDIT
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  BETONIM I REKOMANDUAR PER MURET E BODRUMIT
 BETONIMI ME RRYPA  Sh 1:33

75 75Lm < 6m

ZONE E
PABETONUAR

ZONE E
PABETONUAR

ZONE E
BETONUAR

MUR
BODRUMI

PLLAKA E
THEMELIT

NENSHTRESE
BETON M150

ZONAT E
PABETONUARA 75cm

BETONOHEN 3~4
JAVE PAS ZONAVE TE

BETONUARA

SHUFRA TE
MURIT TE
BODRUMI

DETAJ
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FFLFFL
28
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18
027

5
18

0
95

4
Tiles FloorB

Tiles - Pllaka_8mm
Mortar - Kolle_7mm
Cement mortar - Llaç-çimento 45mm
Inert Filling - Mbushje Inerte 40mm

3
Laminate FloorB

Laminat / Laminat 8mm
Folie XPS / Folie XPS 2mm
Cement mortar - Llaç-çimento 45mm
Inert Filling - Mbushje Inerte 40mm

13
Aluminium Flooring ProfileB
Lama20

Wooden Interior DoorD
Dere e brendshme druri

2

A-02-061
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1
ETICS 70mmE
Termoizolim 70 mm 1

Reinforced ConcreteA
Strukture B/A

3
Reinforced concrete WallsA
Strukture B/A

1
ETICS 70mm / Color main facadeE
Termoizolim 70 mm

160

2

06
0

1

120550

49
9

13
0

70

18
40

12
0

55
0

32
09

70 1770 70 165 64012070177070120550
27452700

6079



34

1
PlasterC
Suva10

MasonryA
Murature 7

MortarA
Llac 1

Reinforced ConcreteA
Strukture B/A9

Antiseismic reinforced bandA
Brez antisizmik10

Concrete lintelA
Arkitra betoni

50 950 50 950 50 950 50

3
GroutC
Suva Fino 3

GroutC
Suva Fino
Plastering Lines
Fasho Suvatimi2
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4
Tiles FloorB

Tiles - Pllaka_8mm
Mortar - Kolle_7mm
Cement mortar - Llaç-çimento 45mm
Inert Filling - Mbushje Inerte 40mm

4
Movement joint profileJ
Profile fuge dysheme

9
Wood Panel 35.5mmJ
Panel Druri 35.5mm

3
Movement joint profileJ
Profil fuge per muret e brendshme dhe tavanin

6
Fire Barrier 2HRJ
Barrier zjarri 2HR

3
Movement joint profileJ
Profil fuge per muret e brendshme dhe tavanin

4
BeamA
Strukture B/A

5
Monolithic SlabA
Strukture B/A

1
Interior Plaster WorkC
Suvatim

FFL

1540018515

615

70
0

1515
42

0
18

0
10

0

584

265161200161526

2

A-05-021

05
63

56
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3
Tiles FloorB
Dysheme pllake

1
Ribbed slab foundationA
Strukture B/A

7
Concrete FillingA
Shtrese e paster

8
SubsoilH
Toke natyrore
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)
m

in
.1

50



40



42

4
Aluminium Corner ProfileE
Profil Kendor Alumini 5

Drip Edged ProfileE
Profil Pikore Alumini

14
Insulation Fixing AncorsE
Upa/ Tapa6

Aluminium Starter Profile / Color main facadeE
Profile Starter Alumini 9

Rock Wool Insulation 50 mmE
Termoizolim 50 mm

70 1770 70 671 70 2009 70
1200 1200 300 1200 1200

65
12

43
72

8
45

2
10

0
10

0
60

0
60

0
60

0
30

0
60

0

GL GLGL

4

A-15-121

1

A-15-121

2

A-15-121

3

A-15-121

350

25
0

FFL



44

14
Insulation Fixing AncorsE
Upa/ Tapa

11
Sealing TapeE
Shirit Expansiv

15
XPS 30 mmE
XPS 30 mm6

Aluminium Starter ProfileE
Profile Starter Alumini14

Insulation Fixing AncorsE
Upa/ Tapa 3

Stone Plaster 2 mmE
Suva Agregate 2 mm16

Plaster 2 mmE
Grafiato 2 mm 8

SubsoilH
Toke natyrore

2 01
0

1

FFL
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FFL

154007029

2
Aluminium Window Sill 5%E
Davancal Alumini 5%

14
EDPM Water proof layerE
EDPM shtrese hidro-izoluese

2
Plaster corner beadC
Kendore suvatimi

4
Interior plaster work / Color RAL9010C
Suvatim

87

3
Laminate FloorB
Dysheme Laminat

10
Rock Wool InsulationE
Lesh Guri

1
ETICS 70mmE
Termoizolim 70 mm

41282

174340

120704125329

32
0

32

15
92

2
Base PVC ProfileD

1
Joint InsertD
Shirit h/izolues

10
30

67

6
PVC Roller shutter / Color window frame according to color schemeD
Udhezuesi i griles

41253

85
51

58
78

1
PVC Window ProfileD
Profil PVC 85mm

1
PVC Window Sash ProfileD
Profil PVC 80mm

1
ETICS 70mm / Color main facadeE
Termoizolim 70 mm

4
Aluminium water drip profile / Color revealE
Profil pikore alumini

3
Prefabricate Lintel BeamA
Arkitrare

3
Border profileC
Profil mbylles suvatimi

70
12

0

1540070

4118370

70
12

0

5
PVC Roller shutter boxD
Kuti e griles

80
38

17
5

3
12

0
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41253

1
ETICS 70mm / Color main facadeE
Termoizolim 70 mm

4
Aluminium water drip profile / Color revealE
Profil pikore alumini

3
Prefabricate Lintel BeamA
Arkitrare

3
Border profileC
Profil mbylles suvatimi

70
12

0

1540070

70
12

0

5
PVC Roller shutter boxD
Kuti e griles17

5
3

12
0
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7018470156

1
ETICS 70mm / Color main facadeE
ETICS 70mm

10
Rock Wool InsulationE
Lesh Guri

14
EDPM Water proof layerE
EDPM shtrese hidro-izoluese

2670410

2
Aluminium Window Sill 5%E
Profil  starter alumini 5%

7
Aluminium Balustrade Frame / Color window frameD
Profili i parapetit te llozhes

21
Plaster / Color according to color schemeE
Grafiato 10mm

7
MortarA
Llac

10
Aluminum profile 2mm / Color window frameD
Profil alumini 2mm

50
25

10
0

45
30 20

254

7
Aluminium Balustrade Frame / Color window frameD
Profili i parapetit te llozhes

8
Clear Laminated GlazingD
Xham i laminuar

90

25470156

254

7040010

70

1
ETICS 70mm / Color main facadeE
ETICS 70mm

1
ETICS 70mm / Color RevealE
ETICS 70mm

21
Plaster / Color according to color schemeE
Grafiato 10mm

4
Aluminium Corner BeadE
Profil Kendor Alumini

4
Aluminium water drip profile / Color revealE
Profil pikore alumini

SCALE:      1 : 5
SECTION2

SCALE:      1 : 5
SECTION3
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1
Concrete balustateS
Parapet betoni

1
Concrete balustateS
Parapet betoni

3
Anti-slip engravingB
Gdhendja per mosrreshkitje ne shkalle

2
MasonryA
Murature

5
Non-Insulated Aluminium Technical DoorL
Dere teknike alumini jo-termik

2
MasonryA
Murature

1
Reinforced ConcreteA
Strukture B/A
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A3

PROJEKT I DETAJUAR
DEVELOPMENT DESIGN

KOMPLEKSI “MANGALEM21”
I PERBERE NGA STRUKTURA 3 DERI NE 9 KATE
BANIMI DHE SHERBIMESH DHE ME 1 KAT
PARKIM NENTOKE NE RR. MIHAL GRAMENO
NJESIA STRUKTURORE TR/73.

RISHIKIMI
REVISION

DATA
DATE

PERSHKRIMI
DESCRIPTION

KONTAKT Sh.p.k
Rr: "FROSINA PLAKU",   Nr. 40
AL - 1023   Tiranë 
T/F: +355 (04) 2225338
www.kontakt.al

EMERTIMI I FLETES
DRAWING NAME NUMRI I FLETES / DRAWING NUMBER

ZHVILLUES
DEVELOPER

OMA (Office for metropolitan architecture)
REM KOOHLAAS, REINIER DE GRAAF

ARKITEKT
ARCHITECT

RishikimNr. detajiSeriaRoli
RevisionDetail nr.SerieRole

SHKALLA
SCALE

FORMATI
FORMAT

DATA
DATE

NDERTUES
CONSTRUCTION COMPANY

ARDITA GUSHO  LIC. A. 1532/1ARKITEKT LOKAL
LOCAL ARCHITECT

SPIRO DRITA  LIC. M. 0234/5INXHINIER MEKANIK
MECHANICAL  ENGINEER

DESHIRA MENA  LIC. EZ. 0610/1INXHINIER ELEKTRIK
ELECTRICAL ENGINEER

ARKITEKT LOKAL
LOCAL ARCHITECT

KONTAKT Sh.p.k LIC. Nr NZ 3224/16PLANI KRYESOR
KEY PLAN

FREDERIK LENA  LIC. K. 0231/3INXHINIER KONSTRUKTOR
STRUCTURAL ENGINEER

STRUKTURA
STUCTURE

FAZA
PHASE

PRINCIPAL DETAILS STAIRCASES -
FIRST FLOOR, CROSS SECTION A-13-022

1:20

GERD MUSTAFARAJ

DETAJE TE PERGJITHSHME TE
SHKALLEVE- PRERJE, KATI I PARE

01/04/19

SCALE:      1 : 20
A-13-0221
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Non-thermal aluminium profile

Concrete lintel
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21
60
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0

35
0

2501020390

29
Steel HingeD
Mentesha

25
Steel Frame DoorD
Kasa e deres

26
Door LeafD
Kanata e deres

FFL

390 1020 250

1698916
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51

1

A-11-011

2

A-11-011
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50

FFL

20
Wooden Interior DoorD
Dere e brendshme druri

25
Wooden Frame DoorD
Fashatura e deres

27
Decorative HandleD
Doreze dekorative

26
Door LeafD
Kanata e deres

29
Steel HingeD
Mentesha
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0

15
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5

1

A-11-031
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FFL

1
MailboxMB
Murature 400mm 1

Interior Plaster WorkC
Suvatim 4

BeamA
Strukture B/A
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Ndalohet Duhani Mbani Paster Shigjete Orientuese

Mbani
Pastër 0121-0124

20 cm

20 cm 20 cm 20 cm

20 cm 44 cm



72

G
L

G
L

GLGL

GL GL

3055030212027030320

70
25

0
16

35
30

15
75

30
60

0
26

4

1
ETICS 70mm / Color main facadeE
Termoizolim 70mm

1
Masonry 250mmM
Murature 250mm

1
Movement joint profileJ
Profil fuge per muret e jashtme

7
Extrude aluminum L-Porfile 90°J
Profil L i extruduar 90°

1
Interior plaster work / Color RAL9010C
Suvatim

4
Tiles FloorB
Dysheme pllake

4
Movement joint profileJ
Profile fuge dysheme

3
Skirting TilesB
Plintus Pllaka

5
Fire Barrier 2HRJ
Barriere zjarri 2HR

3
Movement joint profileJ
Profile fuge mur brenda dhe tavan

1

A-02-041

2

A-02-041

3390
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FFL

18
0

95

27
5

3
Laminate FloorB

Laminat / Laminat 8mm
Folie XPS / Folie XPS 2mm
Llaç çimento / Cement mortar 85mm
Inert Filling - Mbushje Inerte 40mm

12
SkirtingB
Plintus

2
Plaster corner beadC
Kendore suvatimi

4
Interior plaster work / Color RAL9010C
Suvatim
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20
SkylightF
Baxhe 22

EPDM  Waterproof membraneF
EPDM shtrese hidro-izoluese9

Wood PanelF
Panel Druri

1000

59
0

9
Gravel fillingH
Mbushje zhavorri

22
EPDM  Waterproof membraneF
EPDM shtrese hidro-izoluese

11
GeotextileF
Gjeotekstil

10
Rock Wool InsulationE
Lesh Guri

7
Vapor barrierF
Shtrese mbrojtese ndaj avullit

5
MasonryA
Murature

5
Monolithic SlabA
Strukture B/A

9
ScreedB
Nenshtrese Llac-cimento
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10
Metal corner strip 5x5F
Shirit alumini 5x5

9
Wood PanelF
Panel Druri

8
Aluminium roof trim / Color RevealF
Davancal alumin ne tarraca

10
Rock Wool InsulationE
Lesh Guri

3
Reinforced concrete WallsA
Strukture B/A

9
Gravel fillingH
Mbushje zhavorri

11
GeotextileF
Gjeotekstil

4
Water proof layerF
EVA/EBA shtrese hidro-izoluese

10
Rock Wool InsulationE
Lesh Guri

7
Vapor barrierF
Shtrese mbrojtese ndaj avullit

477012030

9
ScreedB
Nenshtrese Llac-cimento
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Valvol nderprerëse me sferë  (12")

Ø20x2.8
PE-Xa

Ø16x2.2
PE-Xa

BANJO

Ø16x2.2
PE-Xa

Ø16x2.2
PE-Xa

Ø16x2.2
PE-Xa

Ø 25
PPR

WC

Boil

BOILER
80 lit(V)

Lavatriçe

Pjate Dushi

Lavaman

Bide

Ø16x2.2
PE-Xa
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P nr.8, F.U.S
B/A 80x80

Kapak Gize 60x60
K.K.P = 199.86

Ø75x6.8
 PE-HD

LIDHEJE ME ATOPOMPEN E
ZJARREFIKESEVE

LIDHEJE ME ATOPOMPEN E
ZJARREFIKESEVE

DEPO NR. 1, NIVELI 4

GODINA NR. 25
GODINA NR. 26
GODINA NR. 27
GODINA NR. 28
GODINA NR. 29

DEPO NR. 3, NIVELI 4

GODINA NR. 12
GODINA NR. 13
GODINA NR. 14

DEPO NR. 7, NIVELI 2

GODINA NR. 21
GODINA NR. 22
GODINA NR. 23
GODINA NR. 24

10% %5.2

10% 2.5%

1 2 3 23 4

Shtrese rere

Saracineske kontrolli
Tub PH-ED per furnizimin me uje

Pusete B/A

LEGJENDA

1
2
3
4

1 2 3 42

Shtrese rere

Saracineske kontrolli
Tub PH-ED per furnizimin me uje

Pusete B/A

LEGJENDA

1
2
3
4

Shtrese rere

Tub PH-ED per furnizimin me uje

LEGJENDA

1
2

1 2

1 2 3 2

Lidhje me autopompen e zjarrefikeseve

Tub PH-ED per furnizimin me uje

Shtrese rere

LEGJENDA

1
2
3

5

Pilete drenzhimi5

5

Pilete drenzhimi5

LEGJENDE

RRJETI KRYESOR I FURNIZIMIT ME UJE

LIDHJE ME AUTOPOMPEN E ZJARREFIKESEVE

PUSETE KONTROLLI B/A ME KAPAK GIZE

SARACINESKE KONTROLLI

Prjerje terthore tip te rruges, Sh.1 :50
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P.U.Z.2 - 100X100
Kapak Gize Ø60
K.K.P=217.24
K.F.P=215.64

P.U.Z.3 - 100X100
Kapak Gize Ø60

K.K.P=214.42
K.F.T=212.82

P.U.Z.6 - 100X100
Kapak Gize Ø60

K.K.P=209.12
K.F.P=207.52

P.U.Z.7 - 100X100
Kapak Gize Ø60

K.K.P=207.52
K.F.P=205.92

P.U.Z.20 - 100X100
Kapak Gize Ø60

K.K.P=199.20
K.F.P=197.60

TUB I RRJETIT TE BRENDSHEM TE
SHKARKIMIT TE UJRAVE TE ZEZA

LEGJENDE

PUSETE SHKARKIMI  TE UJRAVE TE
ZEZA  (60X60) ME KAPAK GIZE Ø60

TUB I RRJETIT TE SHKARKIMIT TE
UJRAVE TE ZEZA
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460

21
0

2
Drain pointG
Kanaline kullim ujra shiu2

Concrete PavingTilesS

Concrete tiles - Pllaka betoni 48mm
Sand layers - Shtrese rere 20mm
Geotextile - Gjeotekstil
Gravel filling - Mbushje me zhavorr 300mm
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3
Bituminous membraneF
Membrane bituminoze

4
Drainage membraneF
Membrane drenazhues

18
Waterstop componentF
Komponent  izolues uji

23
Gusha_Llac hidroizoluesF

24
Drainage layer termination profilF
Profil mbylles membrane drenazhuese

6
Aluminium Starter Profile IE
Profile Starter Alumini I

1
ETICS 70mmE
Termoizolim 70 mm

3

A-06-041

15
XPS 30 mmE
XPS 30 mm

10
0

80
0

35
0

10
0

29
60

18
0
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1795

5
Toilet FloorB
Dysheme Tualete

14
Two component waterproofingF
Hidroizolim bikomponent

20
00

13
Sealing tapeF
Shirit ngjites

20
One component waterproofingF
Hidroizolim njekomponent

20
0

85

14
Two component waterproofingF
Hidroizolim bikomponent

5
Toilet FloorB
Dysheme Tualete

13
Sealing tapeF
Shirit ngjites
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1
Ribbed slab foundationA
Strukture B/A

8
SubsoilH
Toke natyrore

9
Gravel fillingH
Mbushje zhavorri

7
Vapor barrierF
Shtrese mbrojtese ndaj avullit

6
Industrial FloorB
Dysheme Industriale

18
Waterstop componentF
Komponent  izolues uji

2
Technical FloorB
Dysheme teknike

5
Monolithic SlabA
Strukture B/A

4
Water proof layerF
EVA/EBA shtrese hidro-izoluese

8
SubsoilH
Toke natyrore

4
Drainage membraneF
Membrane drenazhues

24
Drainage layer termination profilF
Profil mbylles membrane drenazhuese

1

A-06-051

2

A-06-051

3

A-06-0514

A-06-051

36
9

25
0

25
20

15
0

10
0

20
0

40
0

10
0

10
0

80
0

35
0

10
0

26
60

48
0

12
0
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N

1
Precast concrete kerbB
Bordura te parapergatitura betoni 20cm

2
Concrete drainage ditchB
Kunete betoni

6
Sand fillingR
Mbushje me rere 10cm

3
Corrugated tube HDPET
Tub i brinjezuar Ø 200

8
SubsoilH
Toke natyrore

5
Gravel fillingR
Mbushje zhavorri 400mm

1
Precast concrete kerbB
Bordura te parapergatitura betoni 20cm

1
Ring road layersR

Asphalt - Asfalt 50mm
Binder - Binder 60mm
Base course - Stabilizant 100mm

0020003002

3072792

1.6%2.5%
11.9%10  

11
94

SCALE:      1 : 20
A-18-021-1 SECTION1
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1

A-18-80

1
A

9
H

2
B

2
S

3
B

2
Concrete PavingTilesS

Concrete tiles - Pllaka betoni 48mm
Sand layers - Shtrese rere 20mm
Geotextile - Gjeotekstil
Gravel filling - Mbushje me zhavorr 300mm

3
Precast concrete kerbB
Bordura te parapergatitura betoni 8cm

80180080

8
SubsoilH
Toke natyrore

A3

PROJEKT I DETAJUAR
DEVELOPMENT DESIGN

KOMPLEKSI “MANGALEM21”
I PERBERE NGA STRUKTURA 3 DERI NE 9 KATE
BANIMI DHE SHERBIMESH DHE ME 1 KAT
PARKIM NENTOKE NE RR. MIHAL GRAMENO
NJESIA STRUKTURORE TR/73.

RISHIKIMI
REVISION

DATA
DATE

PERSHKRIMI
DESCRIPTION

KONTAKT Sh.p.k
Rr: "FROSINA PLAKU",   Nr. 40
AL - 1023   Tiranë 
T/F: +355 (04) 2225338
www.kontakt.al

EMERTIMI I FLETES
DRAWING NAME NUMRI I FLETES / DRAWING NUMBER

ZHVILLUES
DEVELOPER

OMA (Office for metropolitan architecture)
REM KOOHLAAS, REINIER DE GRAAF

ARKITEKT
ARCHITECT

RishikimNr. detajiSeriaRoli
RevisionDetail nr.SerieRole

SHKALLA
SCALE

FORMATI
FORMAT

DATA
DATE

NDERTUES
CONSTRUCTION COMPANY

ARDITA GUSHO  LIC. A. 1532/1ARKITEKT LOKAL
LOCAL ARCHITECT

SPIRO DRITA  LIC. M. 0234/5INXHINIER MEKANIK
MECHANICAL  ENGINEER

DESHIRA MENA  LIC. EZ. 0610/1INXHINIER ELEKTRIK
ELECTRICAL ENGINEER

ARKITEKT LOKAL
LOCAL ARCHITECT

KONTAKT Sh.p.k LIC. Nr NZ 3224/16PLANI KRYESOR
KEY PLAN

FREDERIK LENA  LIC. K. 0231/3INXHINIER KONSTRUKTOR
STRUCTURAL ENGINEER

STRUKTURA
STUCTURE

FAZA
PHASE

LANDSCAPE SECTION A-18-80

GERD MUSTAFARAJ

01/26/19

SCALE:      1 : 50
SECTION2

SCALE:      1 : 10
A-18-096-1 landscape section1
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1
Extensive green roofF
Tarrace e gjelberuar Extensive

2
Pigmeted concreteH.S
Beton me ngjyre

1
Reinforced ConcreteA
Strukture B/A

2
Pigmeted concreteH.S
Beton me ngjyre

1
Reinforced ConcreteA
Strukture B/A

4
Water proof layerF
EVA/EBA shtrese hidro-izoluese

6
Light weight screedF
Penobeton

21
GeotextileH.S

9
Gravel fillingH
Mbushje zhavorri

2
Water drain layerH
Shtrese drenazhuese e ujit

Va
r

150

50
18

0

11
70

2500

Va
r

1
Extensive green roofF

9
Gravel fillingH

4
Water proof layerF
EVA/EBA shtrese hidro-izoluese

1
Reinforced ConcreteA
Strukture B/A

21
GeotextileH.S

2
Water drain layerH
Shtrese drenazhuese e ujit

4
Water proof layerF
EVA/EBA shtrese hidro-izoluese

14604
Water proof layerF
EVA/EBA shtrese hidro-izoluese
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Shkurre e ulet

Shkurre e larte 2m

Peme me lartesi 8m

Celius Siliquastrum

Peme me lartesi 10m

Peme me lartesi 15m

Cotoneaster Integerrimus

Tilia
Liguster

Laurus Nobilis

Cedrus Trew
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